



Trevlig helg och Näringslivsnytt Strängnäs kommun

Äntligen har våren kommit!

Vi hoppas att ni alla har haft en fin påsk och fyllt på med energi i form av påskgodis och D-vitaminstrålar från den sköna solen.

Sommaren är runt knuten och vi förbereder oss så mycket som möjligt för att kunna ta emot så många turister och besökare som vi bara orkar, vi har som ni alla vet ett speciellt år i år, det som vi kallar 500-årsresan, en resa genom dåtid-nutid-framtid.

Mer om det på nästa frukostmöte som ni kan läsa mer om i detta brev och såklart mycket annan information.

Kom ihåg,
support your local business och
tillsammans så skapar vi Sveriges starkaste företagsklimat
där vi pratar med varandra och inte om varandra.

//Emma Hjelm, näringslivschef Strängnäs kommun

Vad har hänt och vad är på gång...

Äntligen har hotelletablerings analysen kommit, det fortsätter komma in intressanta etableringsförfrågningar, och mycket annat är på gång..

Vi genomförde en rekryteringsträff i samverkan med Ukrainian Professional Support Center och Arena Personal i april. På plats var bland annat Gripsholms vårdshus, Magiska hem och BCP. Det blev ett uppskattat evenemang både av rekryterande företag och arbetssökande. Vi tycker det är jätteroligt när vi tillsammans ordnar aktiviteter och om du har tips på vad som skulle vara till nytta för dig och andra företagare - hör av dig till oss!

Tidigare i veckan genomfördes en kortare utbildning i hur man gör för att lämna anbud i en offentlig upphandling och vilka upphandlingar som är på gång. På plats fanns konsultföretaget We Group som projektleder nya simhallen på Larslunda. Mer information om vilka upphandlingar som är på gång både för Larslunda och inom andra områden hittar du på [vår webbplats](#).

Äntligen har vi fått resultatet av den etableringsstudie som konsultfirman Annordia gjort på uppdrag av oss på Näringslivsenheten. Vi får ofta höra när vi träffar er företagare att det saknas ett hotell och mötesplats med plats för 150-200 personer. Analysen visar ett det finns underlag för ett nytt fullservicehotell med konferens, restaurang och bar i i Strängnäs centralare delar. Annordia har utvärderat sex potentiella etableringslägen och de anser att den mest lämpliga platsen är Västervikens hamnområde följt av Multeum-tomten och kvarteret Västertull (granne med Ugglans park). Även Visholmen nämns som ett möjligt alternativ. Nu fortsätter arbetet med att undersöka vart detta skulle vara möjligt.

Alla festligheter som händer under nationaldagshelgen i Strängnäs stad går under namnet Sommarfest i Strängnäs. 500-årsresan pågår hela året i våra olika kommunaldelar med massor av aktiviteter. [Här kan du läsa mer](#).

Vill du lära dig mer för att kunna utveckla ditt företag och växa hållbart så bjuder Coompanion Sörmland in till en boot camp de kallar Väx hållbart. [Läs mer och anmäl dig här](#).

Planeringen av årets näringslivsdag den 22 september fortlöper tillsammans med Företagarna Strängnäs-Mariefred. Det finns fortfarande tid och möjlighet att nominera kandidater till Årets företagare och Årets unga företagare (det är förlängt), läs mer om det här: www.foretagarna.se/nyheter/sodermanlands-lan/2022/november/nominera-till-arets-foretagare-strangnas-mariefred/

Den 29 april bjuder vi in till spadtagskalas för Larslunda simhall, se bifogad inbjudan. Vi vill kalasa in Strängnäs kommuns nya simhall tillsammans med er och hela familjen, varmt välkomna dit!

Vi är bara ett samtal bort!

Information från kommunen

Här har ger vi information som kan vara till nytta för företagare.

Mellan den 12 april och 11 juni ligger förslag till Strängnäs kommuns nya översiktsplan ute för samråd. Under den tiden kommer det att finnas tillfällen där du kan titta på planen och ställa frågor. [Läs mer här.](#)



Nominera Sveriges smartaste företag!

Känner du till små eller medelstora företag som tagit vara på digitaliseringens möjligheter på ett hållbart innovativt sätt med tydliga resultat?

Nu kan du nominera ditt eller någon annans företag till företagstävlingen Smart Industri. Priset delas ut av Kungl. Ingenjörsvetenskapsakademien (IVA). Sista dag att nominera är den 5 maj 2023. Vinnaren får ära, uppmärksamhet och en studie- och inspirationsresa.

[Läs mer och nominera här](#)



Hemmavasans Strängnäs

Nu börjar det bli hög tid att anmäla sig till någon av loppen om du inte redan gjort det. Tillsammans sätter vi Strängnäs och Sverige i rörelse!

Nationaldagshelgen bjuder på något för alla och när det gäller motion så finns det massor av alternativ. Den 5 juni går Rulla och rusa av stapeln. Loppet är anpassat för alla som har funktionsvariationer eller använder rullande hjälpmedel.

Den 6 juni finns möjlighet att gå, lunka eller löpa någon av de olika sträckorna. Det är bara att välja vad som passar bäst. Givetvis finns även en tävlingssträcka och en sträcka för barn.

För den som föredrar att cykla MTB så finns möjlighet att cykla mellan våra kommundelar den 4-10 juni. Man väljer själv var man startar och går i mål. Den 59 km långa banan går mellan Strängnäs, Mariefred, Stallarholmen och Åkers styckebruk.

Passa gärna på att prata ihop er på arbetsplatsen och gör en gemensam anmälan.



[Läs mer och anmäl dig här!](#)

Värdskapsutbildning del tre

Nu är det dags för den sista delen i värdskapsutbildningen och det är en stadsvandring den 11 maj.

Mitt Strängnäs ordnar en stadsvandring som den tredje och sista delen i utbildningen som pågått under våren.

Du är varmt välkommen att delta även om du inte varit med vid tidigare tillfällen. Vi samlas klockan 18.30 utanför Hamnkontoret i Västerviken och avslutas efter stadsvandringen på restaurang Naskovit för de som önskar. Läs mer i bifogad inbjudan och anmäl dig på länken nedan.

info@mittstrangnas.se



**Torsdag den 11 maj
klockan 18.30**

Företagsfrukost - tema 500 års resan och besöksnäring

Varmt välkomna till Arsenalen, en av våra viktiga besöksnäringsektorer i vår kommun. Vi är i en spännande resa full med möjligheter, denna morgon ska vi prata mer om det.

Vi startar morgonen klockan 07.30 med en lite annorlunda frukost med en lokal guldkant och startar programmet klockan 08.00.

Det blir en informativ morgon om 500-årsresan vi är mitt i, Sommarfesten som går av stapeln och ett gott exempel från en av våra lokala företagare, Jörgen Hedström, Åkers Sweden i Åkers styckebruk.

Glöm inte att ange eventuell kostavvikelse när du anmäler dig.

[Anmäl dig här](#)



**Fredag 5 maj
07.30-09.00**



STRÄNGNÄS KOMMUN



Växel: 0152 - 291 00
Direkt: 0152 - 290 15

Dynamisk Dödk
STRÄNGNÄS KOMMUN

Strängnäs kommun
Nygatan 10
645 80 Strängnäs



naringsliv@strangnas.se



[Om webbplatsen](#)

[Klicka här för att avregistrera dig från detta nyhetsbrev.](#)